
 

 

 

U c h w a ł a   Nr XVII/151/2008 

 

Rady Gminy Bestwina z dnia 17 kwietnia 2008 roku w sprawie: 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego wraz z rachunkiem zysków i strat 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Bestwinie za 2007 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym              

/ jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 29           

ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej / jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 13 poz. 123 z późniejszymi zmianami /                

oraz art. 53 ust 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r                         

o rachunkowości / Dz. U. z 2002 r Nr 76 poz. 694 z późniejszymi zmianami /  

 

 

Rada Gminy Bestwina uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe wraz z rachunkiem zysków i strat                   

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji za 2007 rok w przedstawionym brzmieniu                             

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Zysk bilansowy zostanie przeznaczony na fundusz instytucji kultury. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina i Dyrektorowi Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


